МОРАЧЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
МОРАЧЕВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28 ноября 2014 года № 43
с. Морачево
	 О внесении изменений в постановление Морачевской сельской администрации от 20.01.2014 года № 2 «Об утверждении муниципального  задания   и нормативных затрат на оказание  муниципальных услуг  и нормативных затрат на  содержание имущества МБУК «Морачевский КДЦ»

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением  Морачевской сельской администрации от 3 октября              2011 года №41  «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания бюджетными учреждениями сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Морачевской сельской администрации от 20.01.2014 года № 2 «Об утверждении муниципального  задания   и нормативных затрат на оказание  муниципальных услуг  и нормативных затрат на  содержание имущества МБУК «Морачевский КДЦ» (в редакции постановления Морачевской сельской администрации от 01.04.2014г №12):
1. Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Утвердить  на 2014 год нормативные затраты на оказание  муниципальных  услуг  и нормативные затраты на  содержание имущества МБУК «Морачевский КДЦ» в следующих размерах:

Услуга 1 «Проведение различных по форме и тематике культурно-массовых мероприятий»  540 рублей;

Услуга 2       « Организация работы клубных формирований»  2025 рублей;

Услуга 3       « Библиотечное обслуживание населения»  61 рубль;

Услуга 4       « Информационное обслуживание населения» 575 рублей;

Нормативные затраты на содержание имущества 259606 рублей.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельской администрации Л.А. Мокрогузову.

Глава Морачевского

 сельского поселения

В.И.Хатюшин